RADIATEURS GAZ - CHEMINEE

AVEC LA

Série RN

Esthétique traditionnelle, conception intemporelle et chaleur douce

Corps de chauffe

EN FONTE

20sns

SANS
ELECTRICITE

10

RN 6

(hors émail)

RN 4

RN 6

Référence -

Puissance, kW

Volume corrigé, m®
Largeur, mm

Hauteur, mm

Profondeur, mm

@ entrée Gaz, mm

@ buse, mm

Hauteur axe de la buse, mm
Poids emballé, kg

Nombre de colis

kW

mm
mm

mm

kg

— Lesthétique traditionnelle.

—— Corps de chauffe en fonte.

—— Fonctionne sans électricité.

— Sécurité par thermocouple.

RN 4

212111

4,4
95
530
800
290
10x 12
97
425
67

— Régulation thermostatique modulante.

- FONte émaillée, coloris brun flammeé.

— Allumage par systeme piézo-électrique.

RN 8

RN 6

212112

170
690
800
290
10x 12
97
425
87

— Départ des fumées a I'arriere ou au-dessus D97

RN 8

212113

8,8
250
860
800
290
10x12
97
425
108

MERVEILLEUSE
DOUCEUR
DE LA FONTE

— Livré, réglé en Gaz Naturel avec une pochette de transformation
Butane et Propane.



